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Koziołek zaprasza do Pacanowa

Już dziś w Pacanowie rozpoczyna się wielka zabawa z Koziołkiem Matołkiem podczas 9.
Festiwalu Kultury Dziecięcej. Na wszystkich czeka prawdziwa uczta kulturalna: śpiew –
Mistrzowie Muzyki i Danuta Błażejczyk,  taniec – Dziecięca Rewia Sylaba, teatr – Mistrzowie
Teatru i Teatr Banasiów,  głośne czytanie bajek greckich przez znanych artystów – Annę
Polony, Annę Radwan i Katarzynę Maciąg. Na uczestników czekają także warsztaty
plastyczne, ceramiczne,  garncarskie i kowalstwa artystycznego. Wiele atrakcji czeka też w
strefie wiedzy – oprócz  poznania praw chemii i fizyki, będzie można wziąć udział w
pokazach robotów oraz bliżej poznać ich działanie. Tradycyjnie obchodzić będziemy
urodziny Koziołka Matołka. Niedzielną Galę poprowadzą Magdalena Walach i Paweł
Okraska. W imprezie weźmie udział członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak.

Od ośmiu lat w czerwcowy weekend do Pacanowa przyjeżdżają tłumnie całe rodziny. –  W
tym roku do „koziego grodu” zapraszamy 3,4 i 5 czerwca. Przygotowaliśmy mnóstwo
atrakcji. Rozpoczynamy warsztatami teatralnymi dla uczestników V Spotkań Mistrzów
Teatru, przez całą sobotę odbywać się będą prezentacje konkursowe, podczas których
zobaczymy liczne spektakle w wykonaniu małych aktorów. Niedziela, 5 czerwca to wielka
impreza na stadionie. Rozpocznie ją tradycyjny, barwny korowód, który przejdzie ulicami
Pacanowa. A potem aż do wieczora zabawa pełna koziołkowych figli. Występy rewii
dziecięcej „Sylaba”, Teatru Banasiów, głośne czytanie bajek w wykonaniu znanych aktorów,
m.in. Anny Polony i Katarzyny Maciąg, koncert Danuty Błażejczyk, liczne konkursy z
nagrodami. Nie zabraknie także chóralnego „Sto lat” z okazji 78. urodzin Koziołka Matołka.
Na naszych gości czekają także atrakcje w zakątkach wiedzy, zabawy, czytania bajek,
twórczości i świata podróży, pokaz robotów oraz Zbój Madej z opowieściami świętokrzyskich
legend –zapowiada Karolina Kępczyk, która długo by jeszcze mogła wymieniać atrakcje,
które odbywać się będą w ramach Festiwalu Kultury Dziecięcej. Jedno jest pewne – na
wszystkich czeka wspaniała zabawa w towarzystwie sympatycznego Koziołka Matołka. 

Szczegółowy program Festiwalu na www.stolica-bajek.pl
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